
Zarządzenie nr 14/2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

Z dnia 25 stycznia 2023 roku 

W sprawie używania ciągników rolniczych oraz innych urządzeń 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40  ) w związku z faktem, iż Gmina Solec-Zdrój jest użytkownikiem 

tych maszyn. 

 

zarządzam: 

 

§ 1. Stanowiące własność Gminy Solec-Zdrój ciągniki tj: ciągnik rolniczy Landini nr rej. TBU 

10CK, ciągnik rolniczy Ursus C360 nr rej. KIM 1037, ciągnik rolniczy Pronar 320AMK nr rej. 

TBU 58CV, ciągnik rolniczy Belarus nr rej TBU NP74 oraz ciągnik ogrodowy Craftsman 18, 

kosiarka samojezdna  Rider - pozostawiam do wyłącznego użytku do celów służbowych 

Referatu Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Gminy Solec-Zdrój. 

§ 2. Dysponentem urządzeń, o których mowa  §1 jest kierownik brygady komunalnej. 

§ 3. Koszt utrzymania i eksploatacji w/w urządzeń służbowych pokrywa Gmina. 

§ 4. Ustalam wielkość zużycia paliwa przez sprzęt wymieniony w § 1 w następujących 

ilościach: 

1. Ciągnik rolniczy Landini - 6 L ON/mtg, 

2. Ciągnik rolniczy URSUS C360 – 5,5 L ON/mtg, 

3. Ciągnik rolniczy Pronar 320 AMK – 4 L ON/mtg, 

4. Ciagnik rolniczy Belarus – 5 L ON/mtg, 

5. Ciagnik ogrodowy Crafstman 18 – 2.5 L – 95 Pb na 1 godzinę pracy, 

6. Kosiarka samojezdna  Rider – 4 L – 95 Pb na 1 godzinę pracy 

§ 5. Rozliczenie zużycia paliwa na koniec każdego miesiąca kalendarzowego dokonuje 

dysponent kierownik brygady komunalnej, a zatwierdza Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej lub Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej. 

 



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Gminy. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 6/12 Wójta Gminy Solec-Zdrój z dnia 17 lutego 2012 roku. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


